А дминистрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Oi- ОЧ.
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
18.03.2021 №31 «Об
утверждении схемы размещ ения
площадок накопления и реестра
мест (площ адок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Ж илищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общ их принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ :

1 .Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящ ее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

И.о. главы Администрации сельсовета В.Б Полетаева

<N Q

g 1
S  5Я

o(
Я  -C \

H * V >
о  '

2  ixjc 2:
E x

я
<u
о
i=;я

я
с я
о
я §
§:= §
g  а

Ki )S
Я Я
й  О

Я  X
<и s
Я ял яО  Р  Я  Я
°  о
2 с
а  к„ ЯяЯК

о
й
а

ю
о
ояояя
то

2  с  s s
О  3v  Я

3 >«
я  2

S  я(U Я
Я о
н  О я о  яЯ я
5  х  я я я я  о я

о
Xя
я
н1)а
ооя
я<оо
оя
о

о<и<и
Р
я

р»н

ОЯ
оО

Яя
оя
о
Ч

о  я я
Xя я о

я  с  Я я  Я оО Яч
Я I—1о
2со

S

3
3оя

Р<U
я

5Я
о
н

Ряяяя
о
ч
>ч
р
о

ю
о

о
ИнозЯ
орко
>4

ю
о

р

ю

ад
a
a
aa
о
aоо

a  a
ё  s
I H
p sя  X
о  s ~ /

2и
я

ю
о

Р  я  Н  Р  СП РЗ и я
о  я
X >Я

°  «  "  я о g
' н  оЯ  р.

О g  v; Я
яо

X

XяЧХ ГЧ
я О

X
н
я

я
оноя

ю
о
и
3

я
a

я
И
о
Й
р

ю
о

я
«  о

Н 1 о
£ §§  ^  5 я
g- з н
S O 5! R  с
2 я

я

' х
3

о
р

р g
н  р  о 2

Xя

к 'S' О
я о  2и Ч Я
Я  Я  ^  Н я  я- a s

Е

о
ю
оо
о
2
a

СЯ

ОД
Е
a

О  §2 a2 в

>я
о

CD 04
a cla a 0)
a a aa a )aо ад 0)a
V

E(U
Ha

s о о
a О a
a a о

hC од
Он

a

я
Xчя
3
ояя

% я
" 3

н
a

5 1
- 0 -  °  о ОД
<3 ю

w o
г -

a

r"s
c a

О
<

О

a
a
a

е

О
Q _
a

ю
a
0
1о

a
ЕС
03
с
сзсо

в ;  з а

5 s^  aX 030 сг
О -  го
a

a
a
a
03

) a

a
aa
aо

0  0

О  o3 EC Po
a

a  a
оз о
a  x
СО Ю
0
a
0  Qx 2ГЧ c

a
a
- r

h

O  S
a

Ю  X—
0  (D

S  5
;>4  5
e ;
о

о
H

_  о
03 E5

CO > ,

Cn
a
a
a
o3
H
о
a
EC

a -
i

и
; x

)2 f
a
a
0

о
a
a

5

g- 2 о a  о ao и о

0
a

0
a
0
EC

a
Q -
EC
О
a

0о
a
Q .

> >CL
h
О

a
a
r f

0
о

i
о
a

з а
о

О

<
03 C L

> o
m ;
a

a
0 О

a H a a
X a 0 я

e ; ¥
a C L d
c ; h 1 а
X 0 а
C‘3 0) а

о a а г
a a

0 з а
a
a
a
X

i
з а

E
0
E [
CO
o i

о
X
о
C L

1

и
0 о a о
C L a U j C L
a о О
a CO a и ЕС

w o
ON
( N
Г -
Г -
0 0
ON
r o
o -
r -ГОо

^  X

*  £

% о

и
C N

odrCS 03за о
a  O - cl p
v  H

X
0

Ш

з а
e;
> >

з а  сз
03 X

< ao

_ r  a03 T*
X  2
a  E
e ;  d
0  CO
a  x
о  О
О  QO

a . e ;

u  >

w oNO

f—
2
xOca
H
О
h*

О
t -o
0
J3

03EC

CL С  4
С

о[_о
о
5*s
е=;соао
оС
CL
О
е-

CLОь

X
£с cd г CL
со X

оUоXо
о с; о с о )S cd сз
CL Е-

О  <
9- 03 8 х & ° о
X 3
5 о
§ о X Is

§ S  ̂ с
X У
3 г2 cf С
<D £_*
Р 5Е- CQ

О
5 А

СО
(О
Ои
ОXА

о d
3  °- S  £
о лг- е; —IС

оXо

кс

с;осо

<0
СП
X

оо сп
оо (N
оо г -г—<
ON О)

сю
Т—i ,—1

оо
X X

ооо
О)